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                      W tym Semestrze 
 
Witamy po przerwie Wielkanocnej, zostały tylko dwa semestry do przejścia do roku szóstego! Będziemy 
pracować nad samodzielnością i odpornością dzieci, przygotowując je na ostatni rok nauki. W tym         
semestrze będziemy uczyć się o świecie przyrody, ze szczególnym uwzględnieniem lasów i oceanów, a 
także o wpływie działalności człowieka na środowisko, i o tym, jak możemy wprowadzić drobne zmiany w 
naszym codziennym życiu, aby ograniczyć dalsze szkody. 

Przedmiot Naukowy 
Na zajęciach z przyrody będziemy badać 
organizmy żywe i ich siedliska. Czeka nas 
mnóstwo ekscytujących eksperymentów i 
będziemy korzystać z naszego własnego 

obszaru przyrodniczego na terenie szkoły. 

 

 Angielski  

Semestr rozpoczniemy od książki ‘Projekt 
Barnabus’ autorstwa Fan Brothers. Książka 
porusza temat indywidualności, a uczniowie 
piszą plan ucieczki dla zwierząt, zawierający 
dialog. 

Na lekcjach czytania czytamy ‘Cudowną    
podróż Edwarda Tulanea’, opowieść o       
pretensjonalnym pluszowym króliku, który 
stopniowo uczy się zmieniać swoje 
postępowanie na lepsze. 

Matematyka 
W tym semestrze będziemy pracować 
nad kątami, rozumiejąc ich znaczenie w 
praktyce. Będziemy również poznawać 
trudniejsze zagadnienia związane z 
translacją kształtów i symetrią, 
identyfikując szerszy zakres kształtów i poznając ich 
właściwości. 

 
Szybkie zapamiętywanie tabliczki mnożenia nadal jest dla 
nas priorytetem i zachęcamy uczniów do zwiększenia tempa 
zapamiętywania, korzystając z programu TT Rockstars w 
domu. 

Program Nauczania 

W tym semestrze w centrum naszego tematu 
znajdą się nauki przyrodnicze i geografia. 
Dzieci będą uczyć się o organizmach żywych i 
ich siedliskach, a także poznawać różne strefy 
klimatyczne. Na geografii dzieci nauczą się 
czytać mapy i nawigować za pomocą kompasu, 
pracując z mapami, statystykami i faktami w 
większej skali. 

Na lekcji religii zajmiemy się tematem ‘Kto 
powinien sprawować władzę?’, badając w jaki 
sposób różne wiary i kultury wybierają swoich 
przywódców i w jaki sposób religie kierują się 
własnymi systemami zasad. 

Na zajęciach sztuki będziemy kontynuować 
naukę o zarabianiu na sztuce. Naszym głównym 
obszarem zainteresowań jest projektowanie 
budynków i architektura.   Poznamy sylwetki 
Normana Fostera i Stephena Wiltshir’a. 

Be Inspired 

Czytanie w Domu 
 

Dziękujemy za stałe wsparcie w zapisywaniu        
domowych czytań. To naprawdę robi ogromną      

różnicę w szybkości czytania i rozumieniu tekstu 
przez dziecko, a także w nabywaniu nowego,        

interesującego słownictwa! 

Ważne Wiadomości 
Zajęcia WF-u nadal odbywają się w środy i piątki. Dzieci proszone są o przybycie w stroju 

odpowiednim do przebywania na świeżym powietrzu. Ponieważ pogoda się ociepla,      
konieczne będzie użycie kremu z filtrem i nakrycie głowy. 

Zeskanuj kod QR, aby poznać pomysły do 
wypróbowania w domu. 


